浙  江  省  中  医  药  学  会

浙中会函〔2020〕38 号

浙江省中医药学会关于 2020 年

肝病分会学术年会征文的通知

有关人员：

浙江省中医药学会肝病分会定于 2020 年 7 月在杭州市举办“浙

江省中医药学会 2020 年肝病分会学术年会”，具体的时间、地点见第

二轮会议通知。现将征文有关事项通知如下：

一、征文内容

诊治重症或疑难肝病临床与基础研究、验方验案；诊治肝癌、自

身免疫性肝病临床与基础研究、验方；有或无肝损伤的新型冠状病毒

肺炎中医诊疗经验、用药规律；省内各区域有特色的中医肝病诊治源

流、验方收集、选方用药特点和学术传承；新冠肺炎的中医药防治经

验及疫情期间涌现出的典型事件和先进个人事迹等。

二、征文要求

1．凡报送的论文，要求未在公开学术刊物发表，文体不限，来

稿要求提供全文、关键词和摘要（300字以内，包括目的、方法、结

果、结论；其他体裁的论文，如综述、临床病例讨论、个案报告等，

须附指示性摘要）。来稿请采用 Word 文档格式。

2．投稿时请注明“肝病分会会议征文”字样，同时注明作者姓

名、单位、通讯地址、邮政编码、联系电话。

三、截稿日期

2020年 6 月 20日。以发送电子邮件时间为准。

四、联系方式

联系人：荀运浩

联系电话：13732250369

投稿邮箱：zjszyyxhgb@126.com

2020年 4 月 8 日